DIÁRIO OFICIAL Nº 33950 83Segunda-feira, 12 DE AGOSTO 2019

PORTARIA Nº 1646/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/365613, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 11/08/19;
1 . EPC - CLEICE ISACKSSON RODRIGUES - MAT:57200414
2 . IPC - NEISON DA COSTA CALIXTO - MAT:5913866
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01 (uma) diária(s) do grupo B. , no valor de R$
135,00 (cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 270,00
(duzentos e setenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1647/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/365564, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de TUCUMÃ,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 10 a 25/08/19.;
1 . IPC - AYRTON HENRIQUE QUEIROZ SILVA - MAT:5940308
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 15 (quinze ) diária(s) do grupo .B , no valor de R$
2.025,00 (dois mil e vinte e cinco reais ), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1648/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019373336, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao Distrito Federal , a fi m
de realizar PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, no perí-
odo de 11 a 17/08/19;
1 . IPC - CLAUDIO PINHEIRO DA COSTA - MAT:5865948
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 06 (seis ) diária(s) do grupo C , no valor de R$
1.728,00. (Um mil, setecentos e vinte e oito reais. ), para atender despe-
sas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1649/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019322287, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de MOJU, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 11 a 18/08/19.;
1 . EPC - PAULO ROBERTO CARDOSO DE MATOS - MAT:54186965
2 . DPC - FABIO AMARAL BARBOSA - MAT:5940503
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 07 (sete) diária(s) do grupo B , no valor de R$
945,00 (novecentos e quarenta e cinco reais ), perfazendo um total de R$
1.890,00 (Um mil, oitocentos e noventa reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1650/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/370011, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar PARTICIPAÇÃO EM CURSOS DE APERFEIÇOAMENTO, no
período de 12 a 17/08/19.;
1 . IPC - GEANDRE MATOS ALVARENGA - MAT:80845200
2 . IPC - SILAS CHAVES APINAGES - MAT:57200175
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 05 (cinco ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$
675,00 (seiscentos e setenta e cinco reais), perfazendo um total de R$
1.350,00 (Um mil, trezentos e cinquenta reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1651/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/369725, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PORTO
DE MOZ, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 12 a
13/08/19.;
1 . DPC - WALISON MAGNO DAMASCENO - MAT:5914023
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;

RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 1,5
(uma e meia ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 202,50 (duzentos e
dois reais e cinquenta
centavos ), para atender despesas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1652/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/373436, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de CAPANE-
MA, a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 12 a 18/08/19;
1 . DPC - RAIMUNDO AUGUSTO DAMASCENO SOUZA - MAT:5856825
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 06 (seis ) diária(s) do grupo B , no valor de R$ 810,00
(oitocentos e dez reais), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1653/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/370325, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 12 a 13/08/19;
1 . IPC - JOUBER BARROS GALVAO FILHO - MAT:54189345
2 . IPC - NOE SOARES TORRES DA SILVA - MAT:5853222
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 135,00
(cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 270,00 (du-
zentos e setenta reais), para atender despesas adicionais decorrentes da
diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1654/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/365609, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BANNACH,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 12 a 13/08/19;
1 . IPC - JOAO PAULO CUNHA MONTEIRO - MAT:5913873
2 . EPC - MAURICIO DE ALENCAR GUIMARAES HIPOLITO - MAT:5940301
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B, no valor de R$
135,00 (cento e trinta e cinco reais ), perfazendo um total de R$ 270,00
(duzentos e setenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1655/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/365603, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 12 a 13/08/19.;
1 . DPC - LUCAS MACHADO DE SALES - MAT:5940517
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 01 (uma ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
135,00 (cento e trinta e cinco reais), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

PORTARIA Nº 1656/2019- DGPC/OD/DRF
DE 8 DE AGOSTO DE 2019.

CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/370488, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BELÉM, a
fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 13 a 16/08/19;
1 . IPC - ABRAAO SILVEIRA TEIXEIRA - MAT:5452988
2 . EPC - JAQUELINY MEDEIROS DA SILVA TRINDADE - MAT:5940139
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 03 (três ) diária(s) do grupo B , no valor de R$
405,00 (quatrocentos e cinco reais), perfazendo um total de R$ 810,00
(oitocentos e dez reais ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas